
UCHWAŁA NR IX/60/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności gimnazjum Publicznego imienia Żołnierzy Sybiru w Lubawce 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych w Lubawce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz w związku z art. 127 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 roku działalności Gimnazjum Publicznego imienia 
Żołnierzy Sybiru
w Lubawce wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych w Lubawce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 31 sierpnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: F828717E-E90D-46A1-AD5C-BA8F7116C06B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - przepisy wprowadzające Prawo oświatowe (Dz. U.
2017 r. poz. 60, ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzący dotychczas gimnazjum,
w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności.

Zgodnie z w/w ustawą z dniem 31 sierpnia 2019 r. nastąpi zakończenie działalności Gimnazjum
Publicznego imienia Żołnierzy Sybiru w Lubawce wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych w Lubawce.

Wobec powyższego wnoszę o przyjęcie projektu uchwały.

Przygotowała:

Beata Śnieżna

Podinspektor ds.. oświaty

Id: F828717E-E90D-46A1-AD5C-BA8F7116C06B. Podpisany Strona 1




